
 

 

Decreto Prot. n. ____ 
Decreto Prot. n. ____ 
 
Repertorio    n. __  

Posizione: ____________ 
Tit. III Cl. 13  
Fascicolo n. __________ 
 
Oggetto: Approvazione atti della Commissione di cui al D.D. n.166 del 04/12/2024 per il conferimento di n. 

1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca finanziato con fondi PRIN2022-PNRR, progetto 
“CORE IN TDV” – CUP: B53D23029740001 - 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 30/12/2010, n. 240 e in particolare l’art. 22, contenente disposizioni sugli 
assegni di ricerca; 

VISTO il D.M. n. 102 del 9 marzo 2011 che stabilisce l’importo minimo annuo lordo di un 
assegno di ricerca, al netto degli oneri a carico dell’amministrazione erogante;   

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli, emanato con D.R. 
n. 645 del 17/10/2016;   

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo recante modalità per il conferimento di assegni per 
lo svolgimento di attività di ricerca, ai sensi dell’art. 22 della L. 240/2010, emanato con D.R. n. 
757/2010;  

VISTO l’art. 15 del Decreto-Legge 31 maggio 2024, n. 71, che proroga fino al 31 dicembre 
2024 il termine per l’indizione di procedure per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 
22 della Legge 240/2010; 

VISTA la richiesta della prof.ssa Anna Sorrentino, relativa all’attivazione della selezione 
pubblica per il conferimento di un assegno di ricerca indicato nell’Allegato A del presente decreto;  

VISTA la nota prot. n. 193128 del 27/11/2024 con la quale si delega ai sensi dell’art. 8 del 
vigente Regolamento di Ateneo recante modalità per il conferimento di assegni per lo svolgimento 
di attività di ricerca, ai sensi dell’art. 22 della L. 240/2010, il Direttore Prof.ssa Francesca D’ Olimpio;  

VISTO il DD. n.166 del 04/12/2024 con il quale si è provveduto ad emanare il bando di 
selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 assegno per lo svolgimento di 
attività di ricerca finanziato con fondi PRIN2022-PNRR, progetto “CORE IN TDV” – CUP: 
B53D23029740001, pubblicato in pari data; 

VISTI gli atti trasmessi dal Presidente della Commissione Esaminatrice, nominata con D.D. n. 
3 del 07/01/2025;  

ACCERTATA la regolarità formale degli atti relativi alle operazioni concorsuali svolte da detta 
Commissione 

 
DECRETA 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assegno dal titolo: 
“Processi psico-educativi di gamification per supportare la transizione verso una società 
climaticamente neutra”, finanziato con fondi PRIN2022-PNRR, progetto “CORE IN TDV” – CUP: 
B53D23029740001, da svolgersi presso il Dipartimento di Psicologia, SSD: PSIC-03/A, Tutor 
prof.ssa Anna Sorrentino, ed è approvata la seguente graduatoria generale di merito: 
 



 

 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

TOTALE 

Abbruzzese Irene 32/60 35/40 67/100 

Minieri Federica 30/60 28/40 58/100 

 
Art. 2 
Sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarata vincitrice della 
selezione pubblica di cui al precedente art. 1: 

- dott.ssa Abbruzzese Irene, nata a Massa di Somma (NA) il 02/09/1993, con punti 67/100. 
Art. 3 
Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito web di Dipartimento alla pagina “Assegni di Ricerca” e 
dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 
 
 
 
            IL DIRETTORE 
(Prof.ssa Francesca D’ Olimpio) 
 
 


		2025-01-23T12:27:36+0100
	FRANCESCA D'OLIMPIO




